
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 2877/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1741/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1606/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej  

dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na zakup operacyjnych  

tac do transplantacji nerek na potrzeby Kliniki Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej  

i Endokrynologicznej. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.29 z późn. zm.), uchwala  

się co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 1660/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 marca 2020  r.  

w sprawie udzielenia dotacji  celowej  dla  Wojewódzkiego  Szpitala Zespolonego  

w Kielcach na zakup operacyjnych tac do transplantacji nerek na potrzeby Kliniki Chirurgii 

Ogólnej, Onkologicznej i Endokrynologicznej, §1 otrzymuje brzmienie: 

Udziela się dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w wysokości 

149 561,59 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden  

i 59/100) na  zakup operacyjnych tac oraz haka do transplantacji nerek na potrzeby Kliniki 

Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Endokrynologicznej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                        
                                                           MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

                                                                                                ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 


